
Hoekelement groot Hoekelement rond

CALOSSO
GROOTS IN KEUZEMOGELIJKHEDEN

KEUZE UIT 
VERSCHILLENDE 

SOORTEN 
ZITCOMFORT

TOONZAAL 
MODEL

4 WEKEN

ALTIJD IN.CLUSIEF

88

52

45

KEUZE UIT 
VERSCHILLENDE 

POTEN EN 
POOTHOOGTES

n
f0
8
0
3
2
0
1
8

EXTRA 5 JAAR 
GARANTIE

TEGEN MEERPRIJS 
VERKRIJGBAAR

88

55

GEZINS-
VRIENDELIJK

ONDERHOUDS-
MIDDELLEN 

VERKRIJGBAAR

88

120

88

2,5-Zits zonder armen1-Zits zonder armen 2-Zits zonder armen

140

3-Zits zonder armen

88

160 102

102 102

102

Armmogelijkheden

Rugmogelijkheden

Arm A: 11 cm breed Arm B: 14 cm breed Arm D: 12 cm breed
Niet mogelijk op 1-zits

Lage rug: 88 cm Hoge rug: 99 cm

Arm E: 12 cm breed

Onderstaande afmetingen gelden voor elementen zonder armleuningen.  
De afmeting van de gekozen armleuning(en) dienen opgeteld te worden. 

Het is niet mogelijk om elementen zonder armenleuningen als tussenelement toe te passen in een hoekbank. 
De elementen zijn enkel mogelijk met 1 of 2 armleuningen.

Zitdieptemogelijkheden

60

60

Hocker

Arm C: 17 cm breed

Zitdiepte 52 cm Zitdiepte 54 cm Zitdiepte 56 cm


